Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«КЦСОН Белозерского района»

ПРИКАЗ

г. Белозерск

от 30.12.2019 года № 418 - ц

О внесении изменений в приказ 231-ц от 02.07.2018г.
«О внесении изменений в приказ от 18.10.2016г. № 333-ц
«О создании Попечительского совета
БУСОВО «КЦСОН Белозерского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 02.07.2018 года № 231-ц «О внесении
изменений в приказ 231-ц от 02.07.2018г. «О внесении изменений в приказ от
18.10.2016г. № 333-ц «О создании Попечительского совета БУСОВО «КЦСОН
Белозерского района», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно
приложения 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Яковлеву Ольгу Юрьевну.

Директор БУСОВО «КЦ
Белозерского района»

с  приказом ознакомлен^

О.С Шигина

О.Ю. Яковлева

Приложение 2 к приказу
БУСОВО «КЦСОН Белозерского района»

от 18.10.2016 года № 333-ц

Приложение 1 к приказу
БУСОВО «КЦСОН Белозерского района»

от 02.07.2018 года № 231-ц

Приложение 1 к приказу
БУСОВО «КЦСОН Белозерского района»

от 31.12.2019 года № 418-ц

СОСТАВ
ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

Бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Белозерского района»

Бубнова Галина Васильевна -  руководитель администрации МО г. Белозерск,
председатель Попечительского совета;

Кот Василий Петрович
Попечительского совета;

пастор церкви, заместитель председателя

Воеводина Наталья Андреевна -  начальник управления образования
Администрации района, секретарь Попечительского совета;

Члены Попечительского совета:

Комаровская Людмила Николаевна -  председатель районного совета ветеранов;
Макарчук Александра Олеговна -  индивидуальный предприниматель;
Афанасьева Наталья Ивановна -  индивидуальный предприниматель;
Онегина Светлана Валерьевна -  главный редактор РИК «Белозерье».